

Tot Holding af 2006 ApS

Store Kongensgade 23, 2., 1264 København K.

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 61 27 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Claus Burgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tot Holding af 2006 ApS
Store Kongensgade 23, 2.
1264 København K.

CVR-nr.: 29 61 27 14
Stiftet: 8. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Burgaard Madsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Fazit A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.250	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	439.215	883.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.818	24.676
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.113	0
Resultat før skat	452.670	901.234
Skat af årets resultat	-4.752	-4.790
Årets resultat	447.918	896.444
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.215	829.058
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	12.086
Disponeret fra overført resultat	-47.797	0
Disponeret i alt	447.918	896.444

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.825.891	3.386.676
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.825.891</u>	<u>3.386.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.825.891</u>	<u>3.386.676</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.185	752.386
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>83.579</u>	<u>201.316</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>796.764</u>	<u>953.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>796.764</u>	<u>953.702</u>
	Aktiver i alt	<u>4.622.655</u>	<u>4.340.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.533.891	2.094.676
Overført resultat	1.823.067	1.870.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	4.538.458	4.145.840
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.741	37.740
Selskabsskat	38.309	149.298
Anden gæld	647	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.197	194.538
 Gældsforpligtelser i alt	84.197	194.538
 Passiver i alt	4.622.655	4.340.378

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.265.618	1.858.778	54.000	3.303.396
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	829.058	12.086	55.300	896.444
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.094.676	1.870.864	55.300	4.145.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	439.215	-47.797	56.500	447.918
	125.000	2.533.891	1.823.067	56.500	4.538.458

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.113	0
	8.113	0
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.292.000	1.292.000
Kostpris ultimo	1.292.000	1.292.000
Opskrivninger primo	2.094.676	1.265.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	439.215	883.058
Udbytte	0	-54.000
Opskrivninger ultimo	2.533.891	2.094.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.825.891	3.386.676
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fazit A/S	København	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.